Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2022 г.                                                                               № 7

О признании многоквартирного дома домом блокированной застройки

В соответствии со статьей 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2009 № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», «СП 55.13330.2016. Свод правил. Дома жилые одноквартирные. СНиП 31-02-2001», утвержденный Приказом Минстроя России от 20.10.2016 № 725/пр, Уставом сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что жилой дом, расположенный по адресу: Калужская область, Жиздринский район, деревня Коренево, улица Заречная, дом 9, является домом блокированной застройки.

2. Блоку жилого дома блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 40:06:050602:94, присвоить адрес: Калужская область, Жиздринский район, деревня Коренево, улица Заречная, дом 9/1.

3. Блоку жилого дома блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 40:06:050602:136 присвоить адрес: Калужская область, Жиздринский район, деревня Коренево, улица Заречная, дом 9/2.

4. Направить настоящее Постановление в Управление Росреестра по Калужской области для внесения соответствующих сведений об объектах недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Внести соответствующие сведения об объектах недвижимости в Государственную информационную систему жилищно-коммунального хозяйства.

6. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
СП «Село совхоз Коллективизатор»
Е.В. Хамова